
150604-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150604-2024 - Zadávání

Německo – Projektování mostů – Gera, Kühnhausen bis Gebesee, Hochwasserschutz - 
Planungsleistungen von Ingenieurbauwerken
OJ S 52/2024 13/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Freistaat Thüringen, c/o Thüringer Landgesellschaft mbH
E-mail: ZP_Vergabestelle@thlg.de
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Gera, Kühnhausen bis Gebesee, Hochwasserschutz - Planungsleistungen von 
Ingenieurbauwerken
Popis: Im Auftrag des Freistaates Thüringen erfolgen Planungen zur Verbesserung des 
Hochwasserschutzes an der nördlichen Gera. Planungsleistungen von Ingenieurbauwerken 
(Straßenbrücken, bauzeitliche Behelfsbrücken, Verkehrsanlagen) Objekt- und 
Tragwerksplanung. Die Leistungsphasen 5-7 und 8 sind optional. Die Leistungsphasen 
werden stufenweise in Paketen oder einzeln, ohne Rechtsanspruch auf Weiterbeauftragung 
und vorbehaltlich der Verfügbarkeit in Aussicht gestellter Investitions-/ Fördermittel beauftragt. 
Das erste Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 3-4 und Besondere Leistungen. 
Optional: - Das zweite Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 5-7, - Das dritte 
Leistungspaket beinhaltet die Leistungspahse 8.
Identifikátor řízení: fe356bd7-4dd5-41d6-bd05-eaefd18eab74
Interní identifikátor: 72019-002-1312-11057
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71322300 Projektování mostů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sömmerda (DEG0D)
Země: Německo
Další informace: 98189 Gebesee

Obecné informace
Další informace: Angaben zur Verhandlung: Der öffentliche Auftraggeber behält sich das 
Recht vor, den Auftrag auf der Grundlage der ursprünglichen Angebote zu vergeben, ohne 
Verhandlungsverfahren durchzuführen.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/150604-2024
mailto:ZP_Vergabestelle@thlg.de


150604-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Ausschlussgründe laut Gesetz.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Gera, Kühnhausen bis Gebesee, Hochwasserschutz - Planungseistungen von 
Ingenieurbauwerken.
Popis: Im Auftrag des Freistaates Thüringen erfolgen Planungen zur Verbesserung des 
Hochwasserschutzes an der nördlichen Gera. Planungsleistungen von Ingenieurbauwerken 
(Straßenbrücken, bauzeitliche Behelfsbrücken, Verkehrsanlagen) Objekt- und 
Tragwerksplanung. Die Leistungsphasen 5-7 und 8 sind optional. Die Leistungsphasen 
werden stufenweise in Paketen oder einzeln, ohne Rechtsanspruch auf Weiterbeauftragung 
und vorbehaltlich der Verfügbarkeit in Aussicht gestellter Investitions-/ Fördermittel beauftragt. 
Das erste Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 3-4 und Besondere Leistungen. 
Optional: - Das zweite Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 5-7, - Das dritte 
Leistungspaket beinhaltet die Leistungspahse 8.
Interní identifikátor: 72019-002-1312-11057

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71322300 Projektování mostů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sömmerda (DEG0D)
Země: Německo
Další informace: 98189 Gebesee.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
Další informace: #Besonders geeignet für:freelance#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Entsprechend dem Dokument: Eigenerklräung § 44 VgV
Popis: Nachweis der Berufszulassung (Projektleiter/ stv. Projektleiter mit einschlägiger 
Ausbildung auf dem Gebiet der Objekt-und Tragwerksplanung von Ingenieurbauwerken.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Entsprechend dem Dokument: Eigenerklärung § 45 VgV



150604-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Entsprechend dem Dokument: Eigenerklärung § 46 VgV
Popis: Berufserfahrung Projektleiter und stv. Projektleiter von mindestens 5 Dienstjahren. 
Referenzobjekt: Objekt- und Tragwerksplanung einer Straßenbrücke der Leistungsphase 3 bis 
4, die innerhalb der Jahre 2021 bis 2023 im Wesentlichen in der Leistungsphase 3 
abgeschlossen ist.

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Entsprechend den Dokumenten: - Eigenerklärung § 123 GWB - Eigenerklärung 
§ 124 GWB - Eignerklärung § 125 GWB - Eigenerklärung § 8 Abs. 1 ThürVgG
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: 100% Preis. Die optionalen Leistungen fließen vollständig in die Bewertung der 
Angebote ein.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=615982

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 23/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Die Regelungen über Nachforderungen richten sich nach den 
Gesetzmäßigkeiten des GWB und des VgV.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=615982
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=615982


150604-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Freistaat Thüringen, c/o Thüringer Landgesellschaft mbH
Registrační číslo: DE150115726
Poštovní adresa: Weimarische Straße 29b
Obec: Erfurt
PSČ: 99099
Nižší územní jednotka země (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Země: Německo
E-mail: ZP_Vergabestelle@thlg.de
Telefon: +49 361 75193010
Fax: +49 361 75193020
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Registrační číslo: 16900334-0001-29
Poštovní adresa: Jorge-Semprun-Platz 4/ Postfach 2249
Obec: Weimar
PSČ: 99423
Nižší územní jednotka země (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefon: 0361 57332 1254
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 615dcd8a-26ff-4a4b-b0a2-2a28997d7f72  -  02

mailto:ZP_Vergabestelle@thlg.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


150604-2024 Page 5/5

Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 12/03/2024 11:50:07 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 150604-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 52/2024
Datum zveřejnění: 13/03/2024


